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Nye billettpriser fra 26. januar

Søndag 26. januar 2025 kommer den årlige prisendringen for
Ruters billetter. REIS-rabatten videreføres i hele Ruters
område, og prisene for barn og ungdom er fremdeles under
halvparten av en voksenbillett.
Hvert år justerer Ruter billettprisene for å kompensere for pris- og lønnsvekst
på tjenester i samfunnet. Indeksreguleringen for offentlige tjenester er for
2025 satt til 4,1 %. Anslått økning for kommunesektoren i 2025 er 4,1 %, og
billettprisene justeres i tråd med dette.

Priser for Oslo



– Kollektivtilbudet skal være attraktivt og tilgjengelig for alle. Byrådet
gjennomførte et stort priskutt på 30-dagersbillettene fra 1. september i fjor.
Det var første steg i å innfri vårt løfte om billigere kollektivbilletter. Selv i en
presset kommuneøkonomi klarer vi i Oslo å skjerme kollektivtilbudet fra kutt
og vi øker tilskuddet for å holde billettprisene nede, sier byråd for miljø og
samferdsel, Marit Vea (V).

Oslo Kommune som eier 60 % av Ruter, har økt sitt tilskudd for å
opprettholde rabatten på 30-dagersbilletten i sone 1 (Oslo-sonen). Dermed
vil 30-dagers billetten for voksne ha ulik pris i Oslo og Akershus.

Priser for Akershus
For 2025 er det flere faktorer som styrer prisendringen. Den ene av Ruters
eiere, Akershus fylkeskommune, må i tillegg til indeksreguleringen, hente inn
45 millioner i ekstra billettinntekter for å kunne opprettholde
kollektivtilbudet i Akershus. Barn og unge skjermes fra denne prisøkningen.

– Slik Akershus fylkeskommunes økonomi er nå, kan vi ikke sette ned prisen
på månedskort uten at det må kuttes i antall avganger. Vi skulle helst sett
lavere priser i Akershus også, men det er uaktuelt å kutte i tilbudet, sier
Håkon Snortheim (H), fylkesråd for samferdsel i Akershus.

Ruter As er et felles administrasjonsselskap for kollektivtrafikken i
hovedstadsområdet. Vi administrerer over halvparten av kollektivtrafikken i
Norge. Vår rolle er å planlegge, utvikle, samordne, bestille, markedsføre og
informere om kollektivtrafikktilbudet. All operativ drift utføres av ulike
operatørselskap som kjører på kontrakt for Ruter - alt innenfor samme billett- og
prissystem. Våre eiere er Oslo kommune (60 %) og Akershus fylkeskommune, (40
%). Totalt var det 386 millioner påstigninger i området vi dekker i 2023.
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